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ORDFÖRANDEN HAR ORDET 
 
Så har vi då vänt blad i almanackan igen och lagt det gamla året bakom oss. Julen medför traditioner 
och boendeföreningens styrelse tackar alla som har ställt upp så att dessa kunde genomföras. Jag 
tänker på Brokinds gård som skänkte utegranen, till dem som fick granen på plats, till Else-Marie som 
samlade oss på julaftonen till sång och textläsning, och till dem som tog ner granen efter att vi dansat 
ut julen till levande musik. Många vuxna och barn samlades till dansen, åt varm korv och drack glögg 
och barnens ögon strålade när tomten kom med sina godispåsar till dem.  
Så var då firandet över och januari infann sig utan en enda snöskottardag! I månadsskiftet 
januari/februari trodde vi att den var slut, men så kom den ju tillbaka. Jag tänker på snön och kylan 
och alla har säkert märkt att även ljuset är på väg tillbaka. Uppe hos oss märkte vi även att våra 
”uteliggare” kom tillbaka. I skogsbrynet bakom huset såg vi legorna och de vita vidderna med orörd 
snö fick ett helt annat utseende. När man drar upp persiennen så står de ett par meter utanför 
sovrumsfönstret. Jag brukar öppna dörren och prata med dem ibland och då lyfter de blicken och tittar 
undrande på mig. Jag syftar på de tolv hjortarna som uppehåller sig hos oss. De skrapar bort snön 
och äter av fetblad, vintergröna, krypoxbär och andra multnande växter under snön. Bark flängs av på 
prydnadsbuskar och fågelfröautomaten, som hänger i ett av träden, har de vittjat vid flera tillfällen. En 
av de två hjortarna med kraftig hornkrona har kommit på att han kan ruska om automaten med hornen 
så att alla frön faller ner på marken, sen är det bara att plocka i sig. Ibland hör vi när dessa stora 
hjortar fightas i skogen. Hornen klapprar likt yxhugg och i början var det svårt att avgöra vad det var 
som lät. 
Rådjursgeten med sina två kid är lite försiktigare och håller sig lite i bakgrunden när hjortarna är 
framme. Hon och kiden har dock sina favoriter på tomten. Hjärtbergenians stora vintergröna blad 
älskar rådjuren och det är inget som intresserar hjortarna. Både vi och djuren njuter av stillheten och 
avskildheten här uppe hos oss. Det är något visst ändå med att ha djuren så nära inpå knuten. Tiden 
kommer att läka såren på buskar och träd och vi får se det som att hela vår tomt är som en 
föryngringsyta. Snart värmen solen så att snön smälter bort och vi vet ju att efter varje vinter så 
kommer det en vår igen och marken kommer att spira i skir grönska. 
 
Inga-Lena Holm   
Ordf. BBF 

BBF´s Styrelse år 2010 
Ordförande: Inga-Lena Holm Botkärrsvägen 1 013-411 15 
Vice ordförande: Lena Ljungwald Melskogsvägen 12 013-13 01 01 
Sekreterare: Annika Hjort Saand Klinkendalsvägen 1 013-411 72 
Kassör: Niklas Björk Vinkelvägen 9 013-35 50 23 
Ledamot: Else-Marie Peterson Vinkelvägen 13 013-411 81 
Suppleant: Thomas Öhlin Melskogsvägen 15 013-13 88 98 
 

MEDLEMSAVGIFT 2011 
Dags att betala medlemsavgiften för 2011, den är 75 kr  per hushåll. Du kan lösa medlemskap genom 
att sätta in pengar på vårt plusgirokonto 49 97 04-5. Använd gärna bifogad avi. Vi emotser betalning 
senast 31 mars. Glöm inte att ange namn, postadress och gärna mejladress på inbetalningskortet. 



 
 
TEMA BREDBAND  
Fiberdragning i Brokind. 
Nu är vi igång och drygt 70 hushåll har anmält 
sig intresserade. Kontakt har tagits med ett 
antal olika entreprenörer för att få fram exakta 
grävpriser. Vi har haft ett bra och givande möte 
med Utsikt och fått information om tekniken 
och hur de har tänkt sig installationen i 
Brokind. Projektering är igång och inom snar 
framtid kommer det också mer detaljerad 
information till alla intresserade. 
Fiber kommer med största sannolikhet att vara 
framtidens kommunikationskanal, allteftersom 
de digitala tjänsterna ökar. Det kommer inte 
bara att handla om internetuppkopplingen, 
utan även telefon, tv, larm/övervakning, 
videouthyrning mm. Kopparnätet kommer inom 
tid att försvinna, även om man inte kan säga 
exakt när det händer. Man kan nog likna det 
vid övergången från analog TV till digital. Det 
blir en övergångsperiod, men sedan måste 
man ändå ta steget eftersom den gamla 
tekniken försvinner. Känner ni er lite 
tveksamma; skicka ändå in en 
intresseanmälan för att få löpande information. 
Utsikt rekommenderar starkt att man är med 
och drar in rör till huset, även om man inte vill 
koppla in fibern vid detta tillfället. Det kommer 
med stor sannolikhet att bli mycket dyrare att 
senare koppla in sig mot fibernätet. Eftersom 
Brokind är kuperat och har mycket gator med 
asfalt, kommer en egen grävning vid senare 
tillfälle att bli både svårt och komplicerat. 
Brunnar/inkopplingsnoder och slangar kommer 
vid detta tillfälle endast att dimensioneras och 
placeras för de som är med i projektet. Ju fler 
vi blir desto billigare för alla kommer det att bli! 
Skicka din intresseanmälan eller frågor till: 
bredband@brokind.nu  
Information finns även på: 
www.brokind.nu/bredband  
/Fibergruppen 
 
NYBYGGNATION I BROKIND  
För att Brokinds samhälle, på sikt ska kunna 
behålla skola, förskola och butik krävs 
nybyggnation. 
Diskussioner om detta har pågått från och till 
under många år. Det har varit olika hinder på 
vägen som har gjort att planerna har gått i 
stöpet. 
Nu har det dock tagits nya tag genom Göran 
Falkenberg på Brokinds gård som äger den 
mesta marken runt vårt samhälle. 
Det betyder att just nu pågår förhandlingar 
mellan markägare Falkenberg och kommunen. 
Området som avses är åkermarken sydost om 
fotbollsplanen, där 18 småhus och en förskola 
kan komma att byggas. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
I dagsläget är dock inte diskussionerna 
slutförda men till Boendeföreningens årsmöte 
den 20 mars, se bif. kallelse , kommer både 
Göran Falkenberg och Muharrem Demirok från 
Teknik- och samhällsbyggnadskontoret att 
medverka och då får vi förhoppningsvis veta 
vad man har kommit fram till. 
 
ISBANAN 
Tack vare Kung Bores intåg i vårt avlånga land 
har isbanegruppen kunnat spola is på 
tennisplanen även denna vinter. Det har varit 
och är mycket uppskattat av såväl vuxna som 
barn att kunna skrinna omkring ytterligare ett 
par veckor innan våren gör sig påmind. Vi vill 
framföra ett stort TACK till dem som hjälpt till 
med isspolning och skottning denna vinter.  
 
BIF´s MOTIONSGYMPA I SKOLAN  
Gympan är i full gång. Häng med du också! 
Tisdagar och torsdagar 19.30 – 20.30 t.o.m. 
vecka 17. 
ALLA kan vara med och är hjärtligt välkomna! 
För mer info. kontakta Inga-Lena, 013-411 15. 
 
HYR PAVILJONGEN VID KINDAVALLEN  
Här kan du, till ett förmånligt pris, boka in 
sammankomster av olika slag såsom fester, 
styrelsemöten, barnkalas o.s.v. Det finns 
också möjlighet att boka övernattning för släkt 
och vänner. 
I dagsläget finns c:a 20 sängplatser varav 12 i 
våningssäng. Lokalen innehåller även pentry 
med kokmöjligheter. Lokalen har bord och 
stolar med plats för ca 30 personer. För mer 
info titta in på Brokinds IF:s hemsida. 
Kontaktperson i BIF är Nicklas Johansson, 
honom når du via mejl, 
nicklas.hem@gmail.com. 
 
SLÄPVAGN ATT HYRA 
Släpvagn finns att hyra för medlemmar i 
Boendeföreningen och/eller Brokinds affär 
ekonomisk förening. 
      

            
Uthyrningen sköts av affären Brokinds affär.  
Hyran är 100:- för max 4 timmar och 200:- för 
ett dygn. 
Hela hyresbeloppet tillfaller affären, vilket 
medför att du som hyr släpvagnen även stödjer 
affärens verksamhet. 
 
 
 
 
 
 


